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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93518407E

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit AGRO BIO BEGAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Fier, Njesia Administrative Arapaj, Fshati 
Arapaj, Nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sera prodhimi dhe tregtimi te perimeve.

 LASKA AUDITING10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2019                Deri: 

11. Ortakët EdaBegaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO BIO BEGAJ
E-Mail: edabegaj15@hotmail.com  
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Telefon: 0682091018  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-409026-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415456-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt. 22.11.2019 ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.11.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442746-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
15.12.2019, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e znj. 
Luçiana Laska si likuidatore e shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eda Begaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("LASKA AUDITING")                      Nga data 
"15/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C11E051-47D3-4E7A-BEC2-4604D54FCB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E7B54C-C20E-4117-B4F7-97B5D03D84C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364056A-761C-42E2-BD7E-9678CBF3B81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCDA7CB-ED26-434C-BC14-B3EF87EDA012
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Datë: 14/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


